placidus: Merc. 965, uxor tibi placida et placatast.

propinquos: Bacch. 172, qui aedibus propinquos nostris accolis; Rud. 616.

propior: Phor. 807, ita me servet Iupiter, ut propior illi nemost.

propitius (frequent): Amph. 1065, et tibi et tuis propitius caeli cultor advenit; Curc. 89; M. G. 701; Cato, Agr. 134, 2, ut sies volens propitius mihi liberisque meis domo familiaeque meae; 139; Phor. 636, satin illi di sunt propitii? Lucil. 929 (Mx), irati seu quoniam propitii.

proprius: And. 716, nilne esse proprium quoniam! Acc. 422.

prospicus: Naev. Com. 25, hac sibi prospica.

proximus (frequent): M. G. 348, hic eae proximus; And. 636, proximus sum egomet mihi; Trin. 487, ut optumis sis proximus; Curc. 53, flamma fumo est proxima.

sacer: Leg. Reg. Bruns⁷, p. 7, 13, si nurus, sacra divis parentum estod; p. 14, 6 puer divis parentum sacer estod.

saluber: Cato, Agr. 157, 12, scito salubrem esse corpori.

salutaris: Aul. 147, quod tibi sempiternum salutare sit.

secundus: H. T. 230, si mihi secundae res essent; Ad. 605; Truc. 713, tempus ei rei secundumst.

similis: Enn. Sat. 69 (V), simia quam similis turpissima bestia nobis! Lucil. 297 (Mx), puero similis. For the genitive with *similis* and compounds, see p. 86, where a number of examples are cited in which, while the genitive is usually read, the MS evidence strongly favors the dative.

sospitalis: Pseud. 247, qui tibi sospitalis fuit.

studiosus:¹ M. G. 802, qui nisi adulterio studiosus rei nulli aliaest. The genitive with *studiosus* also occurs (see p. 87). Hence

¹ Schmalz, Synt. u. Stil. ⁴ p. 378, recognizes the influence of *studeo*.

Cato, Agr. prooem. 3, studiosum rei quaerendae, must remain doubtful.

suavis: Asin. 641, non omnia eadem aequè omnibus suavia esse scito; vobis est suave fabulari; H. T. 482, tibi autem porro ut non sit suave vivere.

subdolos: Cas. 823, ut viro subdola sis.

summus: Truc. 79, me fuisse huic fateor summum atque intumum; Ad. 352, is nostro Simulo summus fuit.

superstes: Asin. 21, ut tibi superstes uxor aetatem siet; so Trin. 57; Cas. 817, uti viro tuo semper sis superstes; Truc. 387, tu nunc superstes solus sermoni es; H. T. 1030, ita mihi atque huic sis superstes.

surdus: Pseud. 255, surdus sum inanilogistae.

tranquillus: Capt. 865, proin tu deum hunc saturitate facies tranquillum tibi!

utilis: Capt. 325, non ego omnino lucrum omne esse utile homini existumo; And. 835, quibus id maxime utile est; H. T. 199; Hee. 151; CIL, i, 201, 8, neque id vobis neque rei poplicae vestrae otile esse facere.